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10-11 Gennaio 2015 
 

Organizzata da  

Sci Club Bionaz-Oyace 
 

In collaborazione con  

 

 
 
 

 

Informazioni Generali 
Località di svolgimento Centro Biathlon Bionaz 

Iscrizioni 

Entro le ore 12:00 di Giovedì 8 Gennaio 2015.  
Le eventuali variazioni che si dovessero apportare agli 
iscritti devono essere comunicate entro : 

• Le ore 12:00 di venerdì per la lista di partenza 
di sabato 

• Entro 1 ora dalla conclusione della gara di 
sabato,   per la lista di partenza di domenica 

Tassa di iscrizione 7,00 € ad atleta 

Recapiti 
Fax. 0165/730107 
Tel. 0165/730106 – 347.1237703 
Mail: gare@sciclub-bionaz-oyace.it 
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Programma – Venerdì 9 Gennaio 2015 

Allenamento Ufficiale 
Dalle 10:00 alle 12:00 (Con tiro) 

• Ore 10:45 apertura sagome metallo 
Dalle 14:00 alle 16:00 (Solo Fondo) 

Riunione Capi Squadra Ore 17:00 presso salone Comunale di Bionaz. 

Programma – Sabato 10 Gennaio 2015 – Sprint XB011 
Azzeramento Carabine   Dalle 09:00 alle 09:50  
Partenza  Ore 10:00  

Categorie  

Aspiranti Femminili            
Aspiranti Maschili              
Giovani Femminili              
Giovani Maschili                 
Juniores Femminili  
Juniores Maschili  
Seniores Femminili      
Seniores Maschili 

U17            
U17            
U19            
U19 
U21 
U21    
 
           

5,0 Km 
6,0 Km 
6,0 Km 
7,5 Km 
7,5  Km 
10,0 Km 
7,5 Km 
10,0 Km 

Premiazione  
Ore 15:00 presso Bar Ristorante Lexert - Bionaz, verranno 
premiati i primi 3 classificati di ogni categoria. 

Programma – Domenica 11 Gennaio 2015 – Inseguimento XB012 
Azzeramento Carabine   Dalle 09:00 alle 09:50  
Partenza  Ore 10:00  

Categorie  

Aspiranti Femminili            
Aspiranti Maschili              
Giovani Femminili              
Giovani Maschili                 
Juniores Femminili  
Juniores Maschili  
Seniores Femminili      
Seniores Maschili 

U17            
U17            
U19            
U19 
U21 
U21    
 
           

6,0 Km 
6,0 Km 
7,5 Km 
10,0 Km 
10,0 Km 
12,5 Km 
10,0 Km 
12,5 Km 

Premiazione  

Ore 14:00 presso Bar Ristorante Lexert - Bionaz verranno 
premiati i primi 3 classificati di ogni categoria.  
Il trofeo verrà assegnato al comitato che nei due giorni di 
gara otterrà il miglior punteggio (punti Coppa Italia)  
calcolato sommando le prestazioni ottenute dai migliori 
atleti nelle categorie Aspiranti e Giovani - Maschili / 
Femminili. 
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Nome Web Telefono Località 
La Batise www.labatise.com 328.4879702 Bionaz 
Albergo Valentino www.hotelvalentinobionaz.com 339.8402395 Bionaz 
B&B Alpe Rebelle www.alperebelle.com 347.0330713 Bionaz 
Appartamenti Luseney www.luseney.com 335.7054217 Bionaz 
Hostellerie Le Lièvre Amoureux www.lievre.it 0165.713966 Valpelline – 10 Km da Bionaz 
Casa Per Ferie San Cristoforo www.casasancristoforo.it 340.4905093 Ollomont – 12 Km da Bionaz 

 

Strutture convenzionate 


